[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Ёгольского сельского поселения                               Боровичского  района  Новгородской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	25.10. 2024
	№
	41-рг

д. Ёгла

Об утверждении перечня муниципальных программ                                              Ёгольского сельского поселения на 2025 год

В соответствии с постановлениями Администрации Ёгольского сельского поселения от 24.02.2022 № 20 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ёгольского сельского поселения, их формирования и реализации» и от 21.02.2022 № 18 «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Ёгольского сельского поселения»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Ёгольского сельского поселения на 2025 год.

2.Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Ёгольского сельского поселения.

Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова
Утверждено
распоряжением Администрации

Ёгольского сельского поселения

от  25.10.2024  № 41-рг
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Ёгольского сельского поселения на 2025 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	Сроки исполнения программы
	Ответственный за реализацию программ

	1
	Развитие информационного общества в Ёгольском сельском поселении на 2022-2024 г.г.
	2025-2027
	Трофимова И.Л.

	2
	Дорожная деятельность в Ёгольском сельском поселении на 2024-2028 гг.
	2024-2028
	Осташева О.В.

	3
	Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход» на территории  сельского поселения на 2025-2027 г.г.
	2025-2027
	Ананьева Е.В.

	4
	 Благоустройство территории Ёгольского сельского поселения 2025-2027 г.г.
	2025-2027
	Котельникова Е.Н.
Осташева О.В.

Зуева О.Н.

	5
	Повышение эффективности бюджетных расходов Ёгольского сельского поселения на 2023-2025 годы
	2023-2025
	Трофимова И.Л.

	6
	Обеспечение пожарной безопасности на территории Ёгольского сельского поселения на 2023-2025 г.г.
	2023-2025
	Котельникова Е.Н.

	7
	Основные направления развития молодежной политики в Ёгольском сельском поселении 2023-2025 г.г.
	2023-2025
	Герасимова Н.В.

	8
	Развитие культуры в Ёгольском сельском поселении 2023-2025 г.г.
	2023-2025
	Герасимова Н.В.

	9
	Развитие физической культуры и спорта на в Ёгольском сельском поселении на 2023-2025 г.г.
	2023-2025
	Герасимова Н.В.

	10
	Комплексное развитие сельских территорий Ёгольского сельского поселения на 2022-2025 г.г.
	2022-2025
	Котельникова Е.Н.

Зуева О.Н.